Cuité

PORTARIA Nº 409/GAPRE, DE 27 DE JUNHO DE 2025.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO ELETIVO NO CONSELHO
TUTELAR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, a Sra. MARIA JOZILEIDE LOPES
DO REGO, CPF:054.250.094-96, do cargo eletivo de Conselheira Tutelar, lotada no
Conselho Tutelar do Mwlicípio de Cuité-PB.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data d sua publicação.

Q RUA 15 DE NOVEMBRO,
N°159, CENTRO, CUITÉ/PB

@) /PREl=EITURADECUITE CilWWW.CUITE.PB.COV.BR

CNPJ 08.732.174/0001·50

Prefeito, 27 de junho de 2025.

Gabinete
do Prefeito